
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00374/10
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 09 listopada 2010 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240), § 2 ust.  1 lit.  b uchwały Nr XLI/403/09 z dnia  
29 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

po stronie dochodów

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852 Pomoc społeczna
C. dotacje celowe z budżetu państwa
- dochody bieżące
3. na zadania własne
w tym:
- dofinansowanie wypłaty zasiłków 
stałych
- ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej

-
-
-
-

-

-

45 800 zł
45 800 zł

45 800 zł

41 000 zł

4 800 zł

po stronie dochodów
zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych jednostkom samorządu
terytorialnego odrębnymi ustawami

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852 Pomoc społeczna
C. dotacje celowe z budżetu państwa
- dochody bieżące
z czego:
1. na zadania zlecone

-
-
-

-

3     000 zł  
3     000 zł  
3 000 zł

3 000 zł
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- ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne

- 3 000 zł

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

700

750

754

852

70005

75075

75412

85213

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami  i nieruchom.
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych
 zadań
- wydatki majątkowe

Administracja publiczna
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich
  naliczone
- związane z realizacją statutowych 
zadań

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa
Ochotnicze staże pożarne
- wydatki bieżące
z czego:
 - wynagrodzenia składki od nich 
naliczone
- związane z realizacją statutowych 
zadań

Pomoc społeczna
Składki na ubezpieczenia zdrowotne
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

4     000 zł  
4     000 zł  
4 000 zł

4 000 zł

-

1     500 zł  
1     500 zł  

1 500 zł

-

1 500 zł

1     300 zł  

1     300 zł  
1 300 zł

1 300 zł

-

-
-

4     000 zł  
4     000 zł  
4 000 zł

-

4 000 zł

1     500 zł  
1     500 zł  

1 500 zł

1 500 zł

-

1     300 zł  

1     300 zł  
1 300 zł

-

1 300 zł

45     800 zł  
4     800 zł  
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854

85216

85401

- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych 
zadań

Zasiłki stałe
- wydatki bieżące
z czego:
- świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

Edukacyjna opieka wychowawcza
Świetlice szkolne
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Gimnazjum Nr 2
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

SP Nr 2
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

SP Nr 5
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

-

-

-
-

-

5     350 zł  
5     350 zł  
5 350 zł

5 350 zł

5     350 zł  
5 350 zł

5 350 zł

-
-

-

-
-

-

-
-

-

4 800 zł

4 800 zł

41     000 zł  
41 000 zł

41 000 zł

5     350 zł  
5     350 zł  
5 350 zł

5 350 zł

-
-

-

2     150 zł  
2 150 zł

2 150 zł

860 zł
860 zł

860 zł

200 zł
200 zł

200 zł
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900

921

90095

92195

SP Nr 10
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
Pozostała działalność
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych 
zadań
- wydatki majątkowe

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego
Pozostała działalność
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone
- związane z realizacją statutowych 
zadań

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

50     000 zł  

50     000 zł  
50 000 zł

50 000 zł

-

4     500 zł  

4     500 zł  
4 500 zł

-

4 500 zł

650 zł
650 zł

650 zł

1     010 zł  
1 010 zł

1 010 zł

370 zł
370 zł

370 zł

110 zł
110 zł

110 zł

50     000 zł  

50     000 zł  
-

-

50 000 zł

4     500 zł  

4     500 zł  
4 500 zł

4 500 zł

-
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po stronie wydatków
zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych jednostkom samorządu
terytorialnego odrębnymi ustawami

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85213

Pomoc społeczna
Składki na ubezpieczenia zdrowotne
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych 
zadań

-
-

-

-

3     000 zł  
3     000 zł  

3 000 zł

3 000 zł

§ 2

Dokonuję zwiększenia planu dotacji celowej w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2010 rok

         o kwotę                                     48 800 zł

po stronie dochodów

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85213

2030

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)

-

-

-

-

45 800 zł

45     800 zł  

4     800 zł  

4 800 zł
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85216
2030

w oparciu o decyzję Wojewody
Nr FB/I/3011/398/2010 
z 20 października 2010 roku 
środki zapisane w ustawie 
budżetowej na 2010 rok

Zasiłki stałe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)

w oparciu o decyzję Wojewody 
Śląskiego Nr FB/I/3011/399/2010 z 
dnia 19 października 2010 roku
środki zapisane w ustawie 
budżetowej na 2010 rok

-
-

41     000 zł  
41 000 zł

po stronie dochodów
zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych jednostkom samorządu
terytorialnego odrębnymi ustawami

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85213

2010

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związkom gmin) 
ustawami

-

-
-

-

3 000 zł

3     000 zł  
3     000 zł  

3 000 zł
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W oparciu o decyzję Wojewody 
Śląskiego Nr FB.I.3011/398/10 z dnia 
20 października 2010 roku
środki zaplanowane w ustawie 
budżetowej na 2010 rok.

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85213

85216

4130

3110

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej
Składki na ubezpieczenia zdrowotne

(wydatki MOPS)

z przeznaczeniem na opłacenie 
składek na ubezpieczenie zdrowotne 
za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej

Zasiłki stałe
Świadczenia społeczne

(wydatki MOPS)

z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wypłaty zasiłków stałych, o których 
mowa w art. 17 ust. 1 pkt. 19 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej

-

-
-

-

-
-

45 800 zł

45     800 zł  

4     800 zł  

4 800 zł

41     000 zł  
41 000 zł

po stronie wydatków
zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych jednostkom samorządu
terytorialnego odrębnymi ustawami
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Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85213

4130

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej
Składki na ubezpieczenia zdrowotne

(wydatki Biura Spraw Społecznych)

z przeznaczeniem na:
- opłacenie składek na ubezpieczenia 
zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne

-

-
-

-

3 000 zł

3     000 zł  
3     000 zł  

3 000 zł

§ 3

Dokonuję przeniesień między paragrafami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 
rok 

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

600
60016

4210
4300

OGÓŁEM:

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich)

z zadania:
- remonty dróg
 z przeznaczeniem na:
- zakup asfaltu

97 160 zł

15     000 zł  
15     000 zł  

-
15 000 zł

97 160 zł

15     000 zł  
15     000 zł  
15 000 zł

-
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700

750

754

70005

75075

75412

4270
6050

4170
4300
4410
6060

6069

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami
Zakup usług remontowych
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

(wydatki Wydziału Geodezji i 
Gospodarki Nieruchomościami)

z zadania:
- remont Baszty przy ul. Grodzisko 
z przeznaczeniem na:
- zabezpieczenie skarpy pod 
ogrodzeniem boiska przy OSP 
Jedłownik

Administracja publiczna
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

(wydatki Wydziału Strategii Rozwoju 
Miasta – Referat Promocji)

z zadania:
- wydatki związane z promocją 
miasta, projekt „System Informacji 
Kulturalnej Ziemi Wodzisławskiej”
z przeznaczeniem na:
- impreza plenerowa „Życzenia dla 
Polski”, udział w konferencji, 
projekt: ”System Informacji 
Kulturalnej Ziemi Wodzisławskiej” 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne

4     000 zł  
4 000 zł

4 000 zł
-

6     110 zł  
6     110 zł  

-
2 000 zł

-
-

4 110 zł

3     800 zł  

3     800 zł  

4     000 zł  
4 000 zł

-
4 000 zł

6     110 zł  
6     110 zł  

1 500 zł
-

500 zł
4 110 zł

-

3     800 zł  

3     800 zł  
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801

900

80101

90095

4110
4260
4210
4300

4217
4219
4307
4309

4210
4300
6010

Składki na ubezpieczenie społeczne
Zakup energii
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

(wydatki Biura ds. 
przecipożarowych)

z zadania:
- składki na ubezpieczenie społeczne,
opłaty za energię elektryczną
z przeznaczeniem na:
- zakup paliwa dla samochodów 
gaśniczych, naprawa systemu 
łączności bezprzewodowej w OSP 
Zawada

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych

(wydatki Biura Funduszy 
Europejskich)

dot. projektu „Kultura kluczem do 
rozwoju”

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Wydatki na zakup i objęcie akcji, 
wniesienie wkładów do spółek
prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych 
banków państwowych i innych 
instytucji finansowych

(wydatki Wydziału Ochrony 
Środowiska i Gospodarki 
Komunalnej)

1 300 zł
2 500 zł

-
-

13     750 zł  
13     750 zł  
11 687 zł
2 063 zł

-
-

50     000 zł  

50     000 zł  
10 000 zł
40 000 zł

-

-
-

300 zł
3 500 zł

13     750 zł  
13     750 zł  

-
-

11 687 zł
2 063 zł

50     000 zł  

50     000 zł  
-
-

50 000 zł
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921

92195
4170
4210

z zadania:
- wspieranie placówek oświatowych 
w realizacji programu edukacji 
ekologicznej, zakup tablicy 
ogłoszeniowej, elektronicznie 
znakowanie zwierząt
z przeznaczeniem na udział Miasta w 
Spółce Obrotu Energią

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego
Pozostała działalność
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia

(wydatki Wydziału Strategii Rozwoju 
Miasta Referat Kultury, Sportu i 
Zdrowia – w zakresie kultury)

zakup upominków, pucharów na 
imprezy miejskie
z przeznaczeniem na umowy na 
organizację zadań związanych 
z działalności kulturalną 

4     500 zł  

4     500 zł  
-

4 500 zł

4     500 zł  

4     500 zł  
4 500 zł

-

§ 4

Dokonuje się przeniesień między dysponentami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2010 rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

854
85401

4110
4120

OGÓŁEM:

Edukacyjna opieka wychowawcza
Świetlice szkolne
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

z czego podział na dysponentów:

5 350 zł

5     350 zł  
5     350 zł  
4 480 zł

870 zł

5 350 zł

5     350 zł  
5     350 zł  
4 480 zł

870 zł

1



4110
4120

4110
4120

4110
4120

4110

4110
4120

4110
4120

4110
4120

4110

MZOPO
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Gimnazjum Nr 2
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

SP Nr 2
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

SP Nr 5
Składki na ubezpieczenie społeczne

SP Nr 10
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5
Składki na ubezpieczenie społeczne

Dot. zabezpieczenia składek na
ubezpieczenie społeczne i fundusz 
pracy 

5     350 zł  
4 480 zł

870 zł

-
-
-

-
-
-

-
-

-
-
-

-
-
-

-
-
-

-
-

-
-
-

2     150 zł  
1 700 zł

450 zł

860 zł
760 zł
100 zł

200 zł
200 zł

650 zł
550 zł
100 zł

1     010 zł  
860 zł
150 zł

370 zł
300 zł
70 zł

110 zł
110 zł
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§ 5

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                      PREZYDENT    MIASTA

    /-/  Mieczysław  Kieca
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